

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

městská část Praha 12

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany,

zastoupena: Milanem Marušíkem, starostou

IČO: 00231151

DIČ: CZ00231151

(dále jen „objednatel“)

a

BULDIX, s.r.o.

se sídlem: K Lučinám 2469/21

zastoupen: Ing. Lukášem Kučerou, jednatelem

IČO: 24204811

DIČ: CZ24204811

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX

č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 09.02.2017, schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-105-032-17, k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem "**Rozšíření kapacity MŠ při ZŠ a MŠ ANGEL v Praze 12- parkoviště, přístupový chodník, úprava vjezdu a zásobovací rampa**". Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření předmětu smlouvy o dílo o dodatečné práce nutné k dokončení díla. Cena dodatečných prací činí 208.615,77 Kč bez DPH.

A)

Článek „II. Předmět smlouvy“ se doplňuje o bod 7. takto:

„7. Předmětem Díla dále je provedení vyšší mocnosti podkladových vrstev pro pokládku zatravnovacích panelů v závislosti na zjištění nestabilního podloží, podrobný položkový rozpočet tvoří přílohu k tomuto dodatku č. 1.

B)

V článku III. Cena za Dílo se stávající text bodu 1. nahrazuje takto:

“

1. Cena za kompletní a řádné provedení Díla (dále jen „cena“) je stanovena za celé Dílo jako nejvýše přípustná a činí:

Cena za zámečnické práce.....66.500 Kč

Cena za stavební práce1.080.149,43 Kč

Cena za geodetické zaměření.....8.500 Kč

Celková cena bez DPH činí..... 1.155.149,43 Kč“

C)

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl veřejně přístupný.

Příloha: položkový rozpočet víceprací

V Praze dne:

za objednatele:

.....

městská část Praha 12
Milan Marušík
starosta

V Praze dne:

za zhotovitele:

.....

BULDIX, s.r.o.
Ing. Lukáš Kučera
jednatel

Příloha k dodatku č. 1

4	1312 0110 2	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	160,620	95,00	15 258,90	CS ÚRS 2015 01
5	1312 0110 9	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	160,620	13,00	2 088,06	CS ÚRS 2015 01
7	1623 0110 2	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	160,620	55,00	8 834,10	CS ÚRS 2015 01
8	1627 0110 9	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 212,400	12,00	38 548,80	CS ÚRS 2015 01
9	1671 0110 2	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	160,620	32,00	5 139,84	CS ÚRS 2015 01
10	1712 0120 1	Uložení sypaniny na skládky	m3	263,691	10,00	2 636,91	CS ÚRS 2015 01
11	1712 0121 1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	474,644	95,00	45 091,16	CS ÚRS 2015 01
27	5648 5111 1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 070,800	85,00	91 018,00	CS ÚRS 2015 01
CELKEM bez DPH						208 615,77	